
klikejte myší 
na tlačítka

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • SLEDUJTE PRAVIDELNĚ

Telefonické rezervace 
na  321 727 719

LISTOPAD - PROSINEC

http://www.divadlokolin.cz/cms/program/mestske-divadlo-kolin
https://www.divadlokolin.cz/predstaveni/183/ales-ruzicka-locus-obrazy
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/predstaveni/184/stanislav-pokorny-ondrej-pokorny-vyber-z-dila


koncert ARÉNA JEVIŠTĚ
 

strana

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

1
středa
19.00

PRO 100 VÁNOČNÍ KONCERT VDO D. CHVATLINY
ŠŤASTNÉ VÁNOCE

3
pátek
19.00

V 350
KONCERT PRO 10 STRUN 
JAROSLAV SVĚCENÝ, MILOSLAV KLAUS
Český Paganini, který vás zvedne ze židlí.

4
sobota
19.00

V
350
290
220

VELKÉ LÁSKY V MALÉM HOTELU / R. Cooney
Bláznivá situační komedie.
Divadelní společnost Háta

6
pondělí
19.00

V 550
ANETA LANGEROVÁ
TURNÉ DVĚ SLUNCE 2021
Zaposloucháte se do tónů časoprostoru duše.

8
středa
19.00

PRO 340
290

KOLÍNSKÝ BIG BAND A VLADIMÍR HRON 
„VÁNOČNÍ HVĚZDY NEHASNOU“

9
čtvrtek
19.00

C
390
340
280

VESELÉ VELIKONOCE / J. Poiret
Francouzská komedie podle slavného filmu.
Pantheon Production Praha

10
pátek
19.00

PRO 100 POHÁDKOVÉ VÁNOCE S MĚSTSKOU 
HUDBOU FR. KMOCHA

13
pondělí
19.00

E
410
350
320

50 ODSTÍNŮ! / A. Samuels, E. Dorezas
Muzikálová parodie na knižní bestseller.
Divadlo Radka Brzobohatého Praha

14
úterý
19.00

V 350
PETR BENDE & BAND
VÁNOČNÍ TURNÉ 2021
Koncert s tou pravou sváteční atmosférou.

16
čtvrtek
19.00

PRO
390
350
290

RADIM SCHWAB - VÁNOČNÍ SEN 2021

17
pátek
19.00

A
410
360
300

HOUSLE / D. McCormick
Komedie o zlodějíčcích a hudebním nástroji.
Divadlo Ungelt Praha

19
neděle
17.00

PRO 150 VÁNOČNÍ KONCERT SMYČCOVÉHO 
ORCHESTRU ARCHI A HOSTŮ

20
pondělí
19.00

DIVADELNÍ 
KLUB

200
ROMAN DRAGOUN A MICHAL ŽÁČEK
Koncert dvou fenomenálních hudebních 
osobností.

21
úterý
19.00

V 400 O. HAVELKA A JEHO MELODY 
MAKERS - SWING NYLONOVÉHO VĚKU

1
pondělí
19.00

V
390
330
270

SHIRLEY VALENTINE / W. Russell
Komediální One Woman Show S. Stašové.
FDA Praha

2
úterý
19.00

PRO 340
290 KOLÍNSKÝ BIG BAND A DASHA - SWING!

6
sobota
19.00

DIVADELNÍ 
KLUB

190 TODD SHARPVILLE (GB)
... aneb ten, co hrál se všemi důležitými!

9
úterý
19.00

V 290 NEREZ & LUCIA
Největší hity původní skupiny a novinky.

10
středa
19.00

PRO 200 SVATOMARTINSKÝ KONCERT 
HARMONIE 1872 KOLÍN

11
čtvrtek
19.00

C
260
320
370

LEŽ / F. Zeller / přeloženo z 21. 10.
Komedie s P. Špalkovou, P. Lněničkou,  
J. Dolanským a E. Kodešovou.
Divadlo Verze Praha

12
pátek
19.00

B
400
350
290

DOVOLENÁ PANÍ JOSEFY / D. Laurent
Jitka Smutná v roli svébytné hospodyně.
Divadlo Ungelt Praha

14
neděle
15.00

V 80
70

VODNÍK ČESÍLKO / V. Čtvrtek
Večerníčkovská pohádka o chytrém vodníkovi.
Divadlo Scéna Zlín

16
úterý
19.00

DIVADELNÍ 
KLUB

170 STEVE „BIG MAN“ CLAYTON DUO (GB)
Večer nabitý energií a skvělým muzikanstvím.

18
čtvrtek
19.00

E
390
340
280

REVIZOR / N. V. Gogol
Klasická komedie o lidské hlouposti.
Městská divadla pražská

23
úterý
19.00

ARÉNA
JEVIŠTĚ 210

FLAMENGO REUNION SESSION
Reunion legendární kapely 
(„Kuře v hodinkách“)

26
pátek
19.00

A
390
340
280

SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ / J. Havelka
Černá komedie o domovní schůzi.
Východočeské divadlo Pardubice

30
úterý
19.00

DIVADELNÍ 
KLUB

210 XAVIER BAUMAXA
Koncertně-komediální show.

LISTOPAD PROSINEC

Vysvětlivky:
    mimo předplatné
    pohádkové abonmá - rodiče a děti
    pronájem

      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  mimořádná

Předplatitelské skupiny

PRO

P
V A D

E
M

B
C

Telefonické rezervace   321 727 719 

e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

FLAMENGO REUNION SESSION
Reunion legendární kapely („Kuře v hodinkách“)
Legendární formace, rocková skupina Flamengo se vrací 
na koncertní pódia v obměněné sestavě jako Flamengo 
Reunion Session. Připomene kultovní album „Kuře  
v hodinkách“ (1972), které patří mezi nejoceňovanější alba 
československého bigbítu. Jádrem reunionu budou původní 
členové baskytarista Vladimír „Guma“ Kulhánek a kytarista 
Pavel Fořt. Doplní je Kulhánkovi spoluhráči z Energitu Jan 
Holeček a Jiří „Zelí“ Zelenka. S programem s názvem „Stále 
dál...“ skupina naváže především na období let 1970 a 1971. 
Samozřejmě dojde i na připomínku „Kuřete v hodinkách“. 
Písně z této nahrávky doplní skladby jako „Týden  
v elektrickém městě“, „Každou chvíli“, „Too Much Love  
Is A Bad Thing“ a „Vím, že pláčem to skončí“. Doplní je  
songy z repertoáru Led Zeppelin („Whole Lotta Love“) nebo 
Carlose Santany („Oye Como Va“).
Pavel Fořt - kytara, Vladimír „Guma“ Kulhánek - baskytara, 
Jan Holeček - klávesy, zpěv, Jiří „Zelí“ Zelenka - bicí,  
Vladimír Boryš Secký - saxofon, flétna
Vstupné: 210 Kč

23. 11. | úterý | 19 hodin 

LISTOPAD
PROSINEC

ARÉNA JEVIŠTĚ

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

strana

LISTOPAD
PROSINEC

MIMO PŘEDPLATNÉ

ARÉNA JEVIŠTĚ

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

1. 11. | pondělí | 19 hodin 14. 11. | neděle | 15 hodin 3. 12. | pátek | 19 hodin

9. 11. | úterý | 19 hodin

vyprodáno

NEREZ & LUCIA
Zakládající členové legendárních Nerez Vít Sázavský  
a Zdeněk Vřešťál se spojili se zpěvačkou Luciou Šoralovou  
a natočili desku. Koncert skupiny NEREZ & LUCIA je 
sestaven z novinek tohoto alba a z největších hitů původní 
skupiny Nerez (např. Tisíc dnů mezi námi, Kočky, Já s tebou 
žít nebudu, aj.). Budete překvapeni žánrovou pestrostí, 
můžete se těšit na čardáš, folkovou baladu, reggae, šanson  
i akustickou pop music, mimořádné pěvecké výkony 
hlavních protagonistů, rafinované sbory a virtuózní sóla 
dalších členů skupiny. 
Lucia Šoralová – zpěv, Vít Sázavský – zpěv, viola, kytara, 
Zdeněk Vřešťál – zpěv, kytara, foukací harmonika, trombon, 
Grégoire Brun – kontrabas, zpěv, Robert Fischmann 
– flétny, píšťaly, klavír, perkuse, zpěv, David Lomič – 
akordeon, tenorsaxofon, zpěv
Vstupné: 290 Kč

SHIRLEY VALENTINE | W. Russell
Komediální monodrama, kterému suverénně již řadu let 
kraluje Simona Stašová. Shirley, čtyřicetiletá matka rodiny, se 
rozhodne na chvíli opustit mnohaletý stereotyp manželského 
života a vydá se s kamarádkou na dovolenou k moři. Tam jí 
začíná nový život, nové dobrodružství, ožívají touhy z mládí, 
které už považovala za ztracené...
Délka představení: cca 150 minut
FDA Praha
Vstupné: 390, 330, 270 Kč

VODNÍK ČESÍLKO | V. Čtvrtek
Známá večerníčkovská 
pohádka o chytrém 
vodníkovi, který pomůže 
víle, aby si nemusel 
vzít Knížepána.
Délka představení: 
cca 55 minut
Divadlo Scéna Zlín
Vstupné: 80, 70 Kč

KONCERT PRO 10 STRUN - JAROSLAV 
SVĚCENÝ, MILOSLAV KLAUS
Jaroslav Svěcený bude v Kolíně tímto adventním koncertem 
slavit narozeniny a bude to večer opravdu luxusní, neboť 
mu budou dělat společnost ty nejkrásnější housle světa - 
Guarneri, Stradivari, Guadagnini, Rocca, Ruggeri, vše ze  
17. a 18. století! Spolu s renomovaným kytaristou 
Miloslavem Klausem na ně zahraje originální skladby 
Nicoló Paganiniho pro housle a kytaru a postupně dojde 
na Piazzollovu Ave Maria a další krásné adventní melodie. 
Současně se z jeho vyprávění dozvíte mnoho zajímavého  
z historie oboru smyčcových hudebních nástrojů. Mimořádný 
večer, který se na našich pódiích slýchává jen velmi zřídka, 
proto si jej nenechte ujít!
Jaroslav Svěcený - housle, moderátor večera
Miloslav Klaus - kytara
Vstupné: 350 Kč



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

strana

4. 12. | sobota | 19 hodin 14. 12. | úterý | 19 hodin

21. 12. | úterý | 19 hodin

VELKÉ LÁSKY V MALÉM HOTELU
R. Cooney
Bláznivá komedie vypráví o tom, že ani člen vlády by si neměl 
něco začínat s vdanou sekretářkou. A pokud si vybere  
k záletům hotel, kde je i jeho manželka a čínská obsluha mu 
moc nerozumí, je to přímo katastrofa. To potom potřebuješ 
spolehlivého tajemníka, který dokáže vyrobit takové alibi, 
nad kterými zůstává rozum stát. Pokud se do toho připlete 
puritánská poslankyně a podváděný manžel, je jasné, že  
v hotelu vypukne peklo. 
Hrají: L. Vaculík, O. Želenská, A. Gondíková/B. Stanková,  
F. Tomsa, I. Andrlová/V. Jeníková, P. Nečas/R. Štolpa...
Délka představení: cca 120 minut
Divadelní společnost Háta
Vstupné: 350, 290, 220 Kč

6. 12. | pondělí | 19 hodin

ANETA LANGEROVÁ
TURNÉ DVĚ SLUNCE 2021
Aneta Langerová - Dvě slunce aneb Jak krásné je být milován
Vítejte ve světě Dvou sluncí. V nekonečném vnitřním prostoru, 
kde je snění dovoleno. Stačí se na chvíli ztišit a zastavit. Stát 
se tím, kdo pozoruje. Následovat Anetu do světa dvou sluncí 
znamená zaposlouchat se do tónů hudebního časoprostoru 
duše. Vnímavý pozorovatel v každém z nás se může vydat 
na cestu fantazie. Někteří z nás snad pocítí závrať z toho, Jak 
krásné je být milován, z pokorného ptačího tance anebo  
z pocitu, že život v absolutním míru máme na dosah.
Aneta Langerová - zpěv, kytara, Jakub Zitko - klavír, 
Martin Kopřiva - bicí, Miloš Klápště - baskytara, 
Ludvík Kulich - kytara, Dorota Barová - violoncello, 
Veronika Vališová - housle, Vladan Malinjak - viola
Vstupné: 550 Kč

PETR BENDE & BAND
VÁNOČNÍ TURNÉ 2021
Adventní období s tou pravou sváteční atmosférou se  
u Petra Bende každoročně váže na sérii koncertů s novým 
programem. Všichni, kteří rádi prožívají tradici vánoční 
atmosféry před blížícími se Vánoci se mají nač těšit. Kromě 
autorských i světových skladeb zazní i oblíbené vánoční 
koledy. Kromě Petrovy kapely bude hostovat i Cimbálová 
muzika Gromba, písničkářské duo René Matlášek a Vít Štaigl.
A k tomu nová scéna, videoprojekce, LED stěny a jedinečné 
ozvučení a osvětlení technikou, která zážitek ještě umocní. 
Byla by škoda nechat si ujít koncert, který se nebude 
opakovat.
Vstupné: 350 Kč

O. HAVELKA A JEHO MELODY 
MAKERS - SWING NYLONOVÉHO 
VĚKU
Nylonový věk - tak nazval Josef Škvorecký první tři poválečná 
léta. Byly to roky všeobecné euforie ze znovu nabyté svobody. 
Jejím symbolem se pro většinu mladých lidí stal swing. Hudba 
českých bigbandů Karla Vlacha, Emila Ludvíka nebo Ladislava 
Habarta dosáhla v té době vynikající úrovně, než byla po roce 
1948 brutálně zadupána komunistickou cenzurou.
V koncertní show SWING NYLONOVÉHO VĚKU předvedou 
Ondřej Havelka a jeho Melody Makers nejkrásnější  
a nejžhavější swingové fláky z této vrcholné éry bigbandového 
swingu.
Vstupné: 400 Kč

MIMO PŘEDPLATNÉ

LISTOPAD
PROSINEC

ARÉNA JEVIŠTĚ

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

strana

26. 11. | pátek | 19 hodin aktuální skupina A 17. 12. | pátek | 19 hodin aktuální skupina A
SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ | J. Havelka
Černá komedie o schůzi vlastníků bytových jednotek  
v jednom domě známá i z českého filmu. Různé generace, 
různá pohlaví a různé názory. Najít společnou řeč je nadlidský 
úkol. A dojít ke kompromisu snad nemožné. Ale přesto se 
najde „dobré řešení“… Příběh odpozorovaný ze života, který 
pobaví nejen každého, kdo podobnou schůzi někdy zažil..
Délka představení: cca 90 minut
Východočeské divadlo Pardubice
Vstupné: 390, 340, 280 Kč

HOUSLE | D. McCormick
Komediální drama o dvou bratřích zlodějíčcích a jejich 
rodinném příteli. Nález drahocenného nástroje vyzkouší sílu 
charakterů i rodinných pout.
Hrají: J. Langmajer, P. Liška, M. Hein
Délka představení: cca 115 minut
Divadlo Ungelt Praha
Vstupné: 410, 360, 300 Kč

12. 11. | pátek | 19 hodin výběrová skupina B
DOVOLENÁ PANÍ JOSEFY | D. Laurent
Milá francouzská komedie o tom, že není manželství, které by 
nedokázala zachránit srdečná a velmi výřečná hospodyně.
Hrají: J. Smutná, T. Nekudová, R. Valenta 
Délka představení: cca 120 minut
Divadlo Ungelt Praha
Vstupné: 400, 350, 290 Kč

PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY doprodej zbylých míst

LISTOPAD
PROSINEC

ARÉNA JEVIŠTĚ

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

strana

PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY doprodej zbylých míst

LEŽ | F. Zeller  
Komedie rozvíjí téma pravdy a lži v partnerských vztazích. 
Alice a Michel jsou šťastný manželský pár, který čeká  
k večeři své dlouholeté přátele Laurence a Pierra. Alice toho 
dne dopoledne zahlédla ve městě Pierra, jak se líbá s cizí 
ženou. Bezradná Alice se spíše přiklání k tomu říci při večeři 
pravdu, Michel je naopak přesvědčen, že by měli lhát. 
Než se rozhodnou co je správné, jejich přátelé zvoní u dveří  
a společný večer musí proběhnout...
Hrají: P. Špalková, P. Lněnička, J. Dolanský, E. Kodešová / 
G. Mikulková
Délka představení: cca 90 minut
Divadlo Verze Praha
Vstupné: 260, 320, 370 Kč

VESELÉ VELIKONOCE | J. Poiret
Situační komedie, kterou se proslavil film s Belmondem, 
vychází z nejlepších francouzských tradic. Příběh sukničkáře 
Stéphana, který tajně podvádí svou manželku. Jen ta ho   
jednoho večera přistihne ve společnosti půvabné dívky. 
Stéphan dívku bez váhání představí jako svou dceru. 
V té chvíli začne zamotávání se do vlastních lží, skrývání  
a nečekaných překvapení...
Hrají: M. Hofmann, M. Badinková, E. Hanušová, F. Cíl a další
Délka představení: cca 120 minut
Pantheon Production Praha
Vstupné: 390, 340, 280 Kč

11. 11. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina C

9. 12. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina C

50 ODSTÍNŮ! | A. Samuels, E. Dorezas,
A. B. Davis, A. Ward, D. Wessels, J. Shelton
Peprná muzikálová parodie na literárně erotický fenomén. 
O tom, že realita může být naprosto jiná než představy, se 
přesvědčí nejen Anastasie, ale i členky čtenářského klubu,  
k nimž se dostala ta magická kniha -  román „Padesát 
odstínů šedi“...
Délka představení: cca 110 minut
Divadlo Radka Brzobohatého Praha
Vstupné: 410, 350, 320 Kč

REVIZOR | N. V. Gogol
Úprava věčné komedie o lidech, kteří majíce v péči blaho 
obce, pečují především o blaho vlastní, ale naletí ještě 
většímu šmejdu, než jsou oni sami. Mladý flink Chlestakov 
a zkorumpovaní představitelé zapadlého ruského městečka 
jako by vypadli z oka naší dnešní politické garnituře a my jako 
bychom stále žili v prohnilém carském Rusku..
Hrají: T. Havlínek, V. Kopta, P. Tomicová, R. Kalvoda, O. Vízner, 
E. Pacoláková a další
Délka představení: cca 150 minut
Městská divadla pražská
Vstupné: 390, 340, 280 Kč

13. 12. | pondělí | 19 hodin pestrá skupina E18. 11. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina E

LISTOPAD
PROSINEC

ARÉNA JEVIŠTĚ

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

přeloženo z 21. 10.



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

strana

DIVADELNÍ KLUB

XAVIER BAUMAXA
Koncertně-komediální show.
Těžko v naší kotlině pohledat originálnějšího písničkáře, 
zpěváka a svérázného vypravěče, než jakým je samorost 
říkající si Xavier Baumaxa. Ve svých textech nešetří nic  
a nikoho. Před časem proslul svým satirickým vyprávěním  
Jak to bula s Coronula, pohádce o šikulovi z Agrofertula… aj. 
Kdo na jeho ostrý a sarkastický humor přistoupí a nechá se 
jím  bavit, musí uznat, že se v současné době jedná o jeden  
z největších úkazů domácí scény posledních let. A Vy se  
o tom můžete přesvědčit sami.

ROMAN DRAGOUN A MICHAL ŽÁČEK
Koncert dvou fenomenálních hudebních osobností
Česká rocková legenda Roman Dragoun, jehož jméno si 
neodmyslitelně spojíme s kapelami PROGRES 2 a slavným 
albem „Třetí kniha džunglí“, skupinou FUTURUM, album 
„Ostrov země“ a SUPERGROUP CZ. V roce 1988 se stává 
členem Pavlíčkova STROMBOLI. Podílí se na mnoha 
hudebních projektech a hlavně skládá nové skladby. 
Žánrově se Dragounova hudba blíží řečišti, ve kterém se 
pohybují např. Sting, Stevie Wonder nebo Phil Collins. 
Prostě melodická hudba s prvky jazzu, funky a rocku, kterou 
dokreslují duchovně-poetické texty. Je to hudba určená pro 
citlivé a vnímavé posluchače všech generací.
Skvělý saxofonista Michal Žáček hrál v kapelách Richarda 
Müllera, B-Side Bandu aj. si tentokrát zahraje s legendou 
českého rocku. Pravá atmosféra těsně před Vánoci.
Roman Dragoun - klávesy, zpěv, Michal Žáček - saxofony

30. 11. | úterý | 19 hodin | 210 Kč 20. 12. | pondělí | 19 hodin | 200 Kč 

STEVE „BIG MAN“ CLAYTON DUO (GB)
Duo zaujme své publikum hned od první chvíle svojí 
energií, emocemi a skvělým muzikantstvím. Steve Clayton 
je fantastický hráč na piáno, zpěvák, skladatel a umělec. 
Na piano hraje levou rukou silnou basovou linku, zatímco 
pravá ruka groovuje s jeho obrovským hlasem. Získal několik 
prestižních ocenění a 3-krát vyhrál první místo British 
Blues Awards. Pravidelě koncertuje na velkých festivalech 
a v klubech po Evropě a U.S.A. Tomáš Bobek Bobrovnický 
má skvělý cit pro hudbu a na bicí hraje jen to, co je nutné. 
Hrál s Loussianna Red, Luboš Andršt Blues band, Eddie 
Martin band, Gwyn Ashton… aj. V roce 2012 získal ocenění 
Slovenské bluesové společnosti „Bluesman roka 2012“.
Duo má repertoár, který zahrnuje Blues, Boogie Woogie, 
Jazz, Rock & Roll a Gospel,… Prostě něco pro každého.
Super duo pro lepší časy!
Steve „Big Man“ Clayton - piano, vocal, Tomáš Bobek 
Bobrovnický - drums

6. 11. | sobota | 19 hodin | 190 Kč 

16. 11. | úterý | 19 hodin | 170 Kč 

TODD SHARPVILLE (GB)
... aneb ten, co hrál se všemi důležitými!
Britský zpěvák, skladatel a fenomenální kytarista Todd 
Sharpville je významným představitelem britských 
aristokratických kruhů, ze kterých však již v mládí doslova 
„zběhl“ k blues. V roce 1995 získal cenu „nejlepší britský 
kytarista“, když ve finále porazil Erica Claptona a Garyho 
Moorea. Jeho koncertní vystoupení zahrnují mimo jiné hraní 
s Brianem Mayem, Van Morrisonem, Georgem Michaelem, 
Albertem Collinsem, Joe Louis Walkerem... aj. Se svým 
bandem jezdil jako předskokan pro velká turné Joea Cockera 
a B. B. Kinga. Obyčejně hrává po Evropě v triu s bubeníkem 
od Jeffa Becka a basákem Raye Charlese.

Todd Sharpville - kytara, zpěv, Tomáš Liška - baskytara, 
Klara Böhm - bicí

LISTOPAD
PROSINEC

ARÉNA JEVIŠTĚ

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou



 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

stranastrana

VÝSTAVY

V červnu roku 2002 se ve Velké dvoraně Veletržního paláce v Národní galerii v Praze objevil soubor prací diplomantů Akademie 
výtvarných umění v Praze, mezi jinými zde visela plátna i Aleše Růžičky (*1977). Už v době jeho nástupu na výtvarnou scénu v roce 
1995 byl u něj jasný zájem o přírodu, buď v jejím celku, nebo jednotlivostech. Růžička prošel v letech 1995 - 2002 na akademii třemi 
ateliéry – ateliérem krajinomalby Františka Hodonského, pak malby u Antonína Střížka a nakonec malby u Michaela Rittsteina. 
Během několika prvních let ho opouští zájem o figuru a věnuje se od roku 2005 výhradně niterným výsečím z parků, zahrad, zátiším 
s osobními předměty, a hlavně kyticím v jejich nejrůznějších významových polohách. Podstatným bodem v rámci mladé české malby 
bylo, že v roce 2006 získal cenu Václava Chada na IV. Zlínském salónu mladých. Tato přehlídka výrazných talentů soudobé české malby 
před patnácti lety určila zdá se, s kým se má počítat i nadále.

29. 9. - 27. 10.
Stanislav Pokorný, Ondřej Pokorný

výběr z díla

8. 11. - 22. 12.
Helena Samohelová

Keramická tvorba

29. 9. - 30. 12. 2021
Aleš Růžička / LOCUS / OBRAZY

LISTOPAD
PROSINEC

ARÉNA JEVIŠTĚ

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny A, B

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne 1 
	skupiny A,B
	skupiny C,E
	Scapino
	Galerie
	mimo predplatne 2

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 39: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4041: 
	Tlačítko 80200: 
	Tlačítko 80201: 
	Tlačítko 801015: 
	Tlačítko 801016: 
	Tlačítko 802036: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 802062: 
	Tlačítko 7075: 
	Tlačítko 802063: 
	Tlačítko 4044: 
	Tlačítko 47: 
	Tlačítko 48: 
	Tlačítko 80193: 
	Tlačítko 80199: 
	Tlačítko 80108: 
	Tlačítko 801014: 
	Tlačítko 802030: 
	Tlačítko 802043: 
	Tlačítko 802044: 
	Tlačítko 7069: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 4047: 
	Tlačítko 67: 
	Tlačítko 68: 
	Tlačítko 80198: 
	Tlačítko 80202: 
	Tlačítko 801013: 
	Tlačítko 801017: 
	Tlačítko 802035: 
	Tlačítko 802059: 
	Tlačítko 802060: 
	Tlačítko 7074: 
	Tlačítko 802061: 
	Tlačítko 4042: 
	Tlačítko 55: 
	Tlačítko 56: 
	Tlačítko 80194: 
	Tlačítko 80203: 
	Tlačítko 80109: 
	Tlačítko 801018: 
	Tlačítko 802031: 
	Tlačítko 802045: 
	Tlačítko 802046: 
	Tlačítko 7070: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 4045: 
	Tlačítko 63: 
	Tlačítko 64: 
	Tlačítko 80195: 
	Tlačítko 80204: 
	Tlačítko 801010: 
	Tlačítko 801019: 
	Tlačítko 802034: 
	Tlačítko 802047: 
	Tlačítko 802048: 
	Tlačítko 7071: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 4043: 
	Tlačítko 49: 
	Tlačítko 50: 
	Tlačítko 80196: 
	Tlačítko 80205: 
	Tlačítko 801011: 
	Tlačítko 801020: 
	Tlačítko 802032: 
	Tlačítko 802049: 
	Tlačítko 802050: 
	Tlačítko 7072: 
	Tlačítko 802056: 
	Tlačítko 4046: 
	Tlačítko 61: 
	Tlačítko 80197: 
	Tlačítko 80206: 
	Tlačítko 801012: 
	Tlačítko 801021: 
	Tlačítko 802033: 
	Tlačítko 802051: 
	Tlačítko 802057: 
	Tlačítko 7073: 
	Tlačítko 802058: 


